– Caracapa: 187, 192, 507; eius filius: v.

Raynaldus Foldratus.

– Caviglonus: 678.

– Crosus: 171.

– de Albingis: 589.

– de Alexandris, de Legino: 455; eius filius:

v. Iohannes; eius nurus: v. Sibona.

– de Bergegio, Bergegii: 45, 152, 153, 209,

231, 239, 269, 307, 348, 358, 359, 360,

373, 385, 418, 430, 441, 497, 498, 502,

540, 593, 680, 703; civis Saone: 358, 359,

360; eius domus: 657.

– de Codebo: 385.

– de Flandola: 507.

– de Perino: 10.

– de Pisana, Pisane: 59, 647, 655, 688, 689;

eius domus: 647, 688; eius uxor: v. Iacoba

filia Berriblanchi.

– de Preino: 33.

– de Rapallo, monacus cenobii S. Eugenii: 498.

– fr. Enrici, filii Poncii Bellini: 721.

– Gaudentius: 1.

– Gaçanus: 61.

– Grosus: 112.

– Guaytarellus: 425.

– Magrus: 435.

– f. Marenchi: 520.
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Ansaldus (segue)

– Marenchi: 635, 654.

– Masconis, f. Salvi: 646.

– Masconus, f. Detesalvi: 63, 172, 173, 469,

470, 628, 652; eius frater: v. Bonusiohan-

nes Masconus.

– monacus monasterii S. Eugenii de Insu-

la: 358.

– f. Oberti pelliçarii: 656; eius uxor: v. Ri-

chelda.

– Palodus: 42, 131, 341; eius frater: v. Palodus.

– Pançardus: 688.

– Pisane: v. Ansaldus de Pisana.

– Pugnus: 82, 266, 335, 343, 357, 577, 612, 620,

628, 674; eius domus: 674; eius uxor: v. Ver-

dalaxia; estimator Saone: 335, 357, 577, 612.

– Rayrola: 568.

– Rodine, Rodinus: 395, 541.

– Sarmanus: 26.

– Sichice, Sichiçe, Sigice, Sigiça: 239, 363,

364, 365, 379, 406, 489, 604; eius uxor: v.

Benevegnuta filia Montanarie.

– Sigice, Sigiça: v. Ansaldus Sichice.

– Signi: 357.

– Teysius: 241, 327.

– Vassalengus: 33, 678, 679, 701.

– Vetulus, eius filius: v. Martinus de Nuce.

– Vicius: 319.

Anselda, Aselba, serviens Sicardi de Ponte: 15.

Anselmus, Anselminus: 1, 88, 492; eius ne-

pos: v. Guillelmus.

– Aalardus, de Cario: 205.

– abbas <monasterium S. Marie> de Casa-

nova: 677.

– Albingane o de Albingana: 107, 546, 622,

642; eius filia: v. Bergogna; eius gener: v.

Poncius de Pisana; eius nepos: v. Guillelmus.

– Babus, fr. Ogerii, filii Ottonis de Albu-

çola: 87, 531.

– Baticula: 555.

– Bonusfilius, monacus monasterii S. Euge-

nii de Insula: 358.

– Bosus, de Viarasca: 50, 110.

– corderius: 107, 313.

– Curlaspedus: 405, 425, 711; eius domus:

425; eius mater: v. Richelda Curlaspeda.

– de Albingana: v. Anselmus Albingane.

– de Aste: 582; eius filius: v. Mussus.

– de Ati, f. Oberti de Ato: 120, 121.

– de Canellis: 44.

– de Castello: 266.